Re: Fw. Sebessegmérés

N S e | ¢
Targy: Re: Fw: Sebességmérés 7o BekeAap s g Dm I ?)/(
Feladé: "Eurovill Kft." <eurovill@upemail. hu> 34
Datum: Wed, 27 Jan 2010 13:14:33 +0100 = 91 2me 1 l « "‘\(“ dEe P

Cimzett: <onkorm{@delegyhaza.hu>

Tisztelt Dr. Molnar Zsuzsanna ! 1$%r3w~ww;m

Az esetben, ha c¢sak az Onkorményzat tulajdendban 1évé utakon szeretnék véged
a tevékenységet, akkcr nem kell a Kbzutkezeld hozzadjdrulasa. Sajat tulajdonu»:.» &
terdleten szabadon végezhetd a sebességmérés, Azon viszont érdemes elgdnablkoahl,%\j
hogy az idegen tulajdonban 1&vé Gt mekkora forgalmi, mennyire van kozponﬁ;%thygn,f
a telepiilés adottsagait nézve. Nézziik a tényeket. Ez a tevékenység, a kizl&keds
szabadlyok betartédsat hivatott eldsegiteni. A telepilésen lakdk biztonsaga

érdekében ez egy fontos tényezd. Viszont, mindkét érintett fél szemszdgébdl nézve,
ez a tevékenység a pénzrdél szél. Egyédltalan nem elhanyagolhaté szempont a
gazdasagossag. Egy forgalmas, atmend Oton jéval nagyobk a szabdlysértések
gyakorisags. Igy tobb az elkészitett foték szama is. Mig, egy egyszerl belsd

‘ gylijts dton, a kis forgalomnak k&szénhetden kevés fotd késziilhet. Igy, ha az
eltoltott szolgalati id6 aranyéban nézzik a gazdasdgosséagot, akkor a vélasz
egyértelmi.

B telepiilés adottsagait, a sajat tulajdond utak forgalmat ismerve, Ontk eldtt a
dontés, kivannak e megegyezni a Kézutkezeldvel, vagy sem. Megegyezés hidnyéban a
—Kozutkezeld vagy annak szerzéddtt partnere, minden tovéabbi nélkal végezheti a
mérési tevékenységet az Bnék telepulesen Persze, csak a sajat tulajdonu utian,
VLszont_ﬁnnek;bﬁxetele hiém az Onkormanyzat kasszajat gyarapitja. Ezért, tobb
olyan telepilésrdl tudok, amelyek feltett szdndéka, hogy megedvezzen a
Kozutkezeldvel.

——— T ———

i Jelen pillanatban 36 teleptléssel allunk targyaléasbkan, pest-megyében. Remé&lijik,
mivel az ajédnlatunk kedvezd, ez a szém névekedni fog.

Mas.

| Sajnalattal olvasom levelét, miszerint a kdzség hivatalos honlapiédn megjelentetett

; email cim mér nem &1 ! Az elmilt id&szakban kdtddtek meg a "kozvilagitasi

| lampatestek karbantartasa, lUzemeltetése" targyra vonatkozd szerzddések. Mivel

| cégem mésik f& tevékenysége a kdzvildgitds karbantartésa, igy tébbszdr irtam erre
a hivatalosan megadott cimre t&jékoztatdst és Arajanlatot e targyban. Igy, mar
értem, miért nem jott semmi valasz.

! Csak érdekességként emlitem, hogy Ontk az ELMU NyRt. dgynevezett "napfény"

{ csomagjat vidlasztotbdk, talén jobb hianyaban. Ismerem a csomag tartalmdt, igy

! BAfran kijelenthetem, cégem ajanlata jobb velt és Arban ig Kedvezobb. Két £6

! szempont. A javitasi hataridd és az ar. Cégem a be]elentett hibadkat maximum 5 nap

|

alatt javitja. A vallalasi ar l9OQ.Ft/lampatest/év+AFA Ha 6sszehasonlltjék az

i ELMUNYRT. Fjanlataval a szamok magukért Beszélnek. Tovabba, 3 évig az &r
i valtozatlan.
(\ —ﬂ@&léﬁyhaza kdzség kozvilagitasit az elmilt 3 évben cégem jav1t3p§§ Tehat alaposan
\ ismerjuk a TErUletet A JEGViszony : viszont, kicsit m&s V61T
! A szerzddések lanceolata:
\ Délegyhaza Onkormanyzata --- ELMU
i NyRt. -- S.A.G. Hungdria Kft. -- Burcvill Kft.

1 Mint latija, a jo Magyar modszer szerint cégem, akl a konkrét munkat végezte a
harmadik voit & sorban. Igy gondolhatja, mi jutott a vallalési Arbol.

Mindezeket, csak azért irtam le, mert az eldzd ajdnlataim vakvaganyra futottak.
(rossz email cim) Ha gondoljak, szamolgassanak. Most, még nincs késdn szerzddést
bontani, vagy kétni ez ilgyben sem. Esetleg, egy meghallgatéson beszélhetiink
mindkét dologrél. Persze, ha csak a traffipax érdekes, akkor beszéljlnk arrél. /

Koszonettel: M&gd Mih&ly e

Eurovill Kft.



Re: Fw: Sebessegmérés

From: <conkorm@delegyhaza.hu>

Sent: Wednesday, January 27, 2010 11:16 AM
To: "Eurovill Kft." <eurovill@upcmail.hu>
Subject: Re: Fw: Sehességmérés

Tisztelt Magd Ur!

Koszdnettel megkaptam mal Uzenetét. Az On eredeti levelében cimzettként
megjeldlt e-mail cim a rendszerinkbdl mAr térlésre kertiilt.

Levele mellékletében az aldbbiakat irja:

"/Ha & telepiilés teriletén van olyan 4t, amely nem az Onkormdnyzat tulajdonaban
van, akkor a tulajdonossal (kézutkezeld) mielsbk fel kellene venni a
kapcsolatot. Iréscs hozzAjaruldsukra lenne szilkség, hogy az Onkormanyzat az
utjaikon végezhesse a fent emlitett tevékenységet a telepiilés kozigazgatéasi
hatadrain belil."™ /

Kézséginkben kizdrdlag a Majosi dt (51 sz. £80trdl bevezetd at a Rakdczi u.
Arpad u. keresztezddéséig) tartozik a Magyar KozOt Zrt. kezelésébe. Bmennyiben
csak az &nkerményzatl tulajdond utaken szeretnénk a szolgdltatast igénybe
venni, a Majosi dton nem, akkor is fel kell wvennink a kapcsolatot sz &llami

kozatkezeldvel?
Varom valaszat!

dr. Molndr Zsuzsanna
ig. ea.

Furovill Kft. irta:
Tisztelt Dr. Molnar Zsuzsanna !

Az alabbi levelet kiildtem a jelzett id&épontban a jelzett cimre. Hogy mi
lette a sorsa azt nem tudom. Az Ugyben eldérelépés, hogy mar csak az O.R.F.K.
illetékes lgyintézdjének levelét varjuk, melyben, igérete szerint a
szerzd&dés lesz.

Amint megkapom azonnal értesitem Ont.

Nyilatkezat: Cégem, az Eurcovill Kft. mind gazdasagilag, mind
partpolitikailag egy teljesen flggetlen, Onédlld cég. A tulajdoni hényadom 98
% . A fent maraddé 2 % batyam, Magd Gydrgy tulajdona. A kérdezett Zolnai
Professional Security Kft.-vel, cégemnek semmiféle kapcsclata nincs, nem is
volt. Sem a tulajdonosi, sem a vezetsi kodrét nem ismerem. Oszintén szélva,
soha nem hallottam feldlik.

Koszonsm megkereséséet. Tisztelettel: Magd Mihaly

*From:* Eurovill Kft. <mailto:eurovill@upcmail.hu>

*Sent:* Tuesday, January 19, 2010 %:10 AM

*To:* polghiv@delegyhaza.hu <mailto:polghiv@delegyhaza.hu>
*Subject:* Sebességmérés

Tisztelt Cim ! Mivel a honlapukon a Polgirmester Asszony emall cime nem
taldlhatd, igy kérem, juttassdk el levelemet részére. Tisztelt Délegyhédza
kozség Onkormdnyzata ! Tisztelt Polgdrmester Asszony !

Meghivasukra, tegnapi nap folyaman elmentem a testlileti Ulésre. A meghivd
16 6rai kezdésre szdlt. A tanicsteremben idében helyet foglaltunk, majd a
Polgarmester Asszony (révid megbeszélés utan) felkérte a jelenlevdk nagy
tebbségét, hogy a zart (lés végéig faradianak ki. En is srre a sorsra
jutottam. Kijovetelem utdn, rogtén az elsd irodédban, érdeklddtem egy csinos
fiatalasszonytél, hogy én, mint a 6.6 pontban érintett, vajon miker
keriillhetek scorra. Elmondéasa szerint, 20 - 21 éra magassdgaban latott esélyt
a meghallgatédsomra. Ez, a meghivéban jelzett 16 dradhoz képest 4 - 5 &ras
vArakozédst jelentett.

Sajnes, ezt nem allt mdédomban megvarni, igy eljottem.
A napirenden lévd téméban tovabbra is szivesen &llck rendelkezésikre. Egy

tjabb megbeszélésre is szivesen elmegyek, de ha kérhetem, egy kicsit
szlkitslik az iddétartomanyt.

N1 N 77 tAAN

.



Rer Fw: Sebessegmerds

Az elsd szerzddés a napokban kottetik meg az O.R.F.K. és egy velilnk
szerzddd Onkorményzat kszstt. Ogy gondolom, ezek utan az események jobban
felgyorsulnak.

Készénettel: Magdé Mihaly

LBurovill Kft.

2230. Gyomrd, Tancsics M. at 110.
Tel: 20-9645-643
eurcvill@eurovill.hu <mailto:eurovill@eurovill.hu>

ESET NOD3Z Antivirus - Virusdefinicidés adatbazis: 4808 (20100126)

Az lUzenetet az ESET NOD32 Antivirus ellendrizte.

http://www.aset . hu

ESET NCD32 Antivirus - Virusdefinicids adatbédzis: 4808 (20100126)

Az Uzenetet az ESET NOD3Z Antivirus ellenérizte.

http://www.eset.hu

ESET NOD3Z Antivirus - Virusdefinicids adatbdzis: 4809% (20100127)

Az lizenetet az ESET NOD3Z Antivirus ellendrizte.

http://www.eset.hu

MATA AT AT 4 AN



Re: Fw: SEbﬁSSé}__’,méTéS
'L‘i \‘ 2 P
L‘ & b

Targy: Re: Fw: Sebességmérés

Feladd: "onkorm@delegyhaza.hu" <onkorm{@delegyhaza.hu>
Datum: Wed, 27 Jan 2010 11:16:25 +0100

Cimzett: "Eurovill Kft." <eurovill@upcmail. hu>

Tisztelt Magd Ur! -

Készdnettel megkaptam mai tizenetét. Az On eredeti levelében cimzettkéﬁt~megje161t
e-mail cim a rendszerunkbdl mdr tdrlésre keridlt.

Levele mellékletében az alabbiakat irja:

"/Ha a teleplilés terililetén van olyan Ut, amely nem az Onkormédnyzat tulajdondban
van, akkor a tulajdonossal (kozutkezeld) mielébb fel kellene venni a kapcsclatot.
irdsos hozzajarulasukra lenne sziikség, hogy az Onkormanyzat az Gtjaikon végezhesse
a fent emlitett tevékenységet a teleptlés kozigazgatdsi hatdrain beldl." /

Kozséginkben kizardlag a Majosi at (51 sz. £6utrél bevezetd Ut a Rakéczi u. Arpad
u. keresztezddéséiqg) tartozik a Magyar K&ézut Zrt. kezelésébe, Bmennyiben csak az
snkormanyzati tulajdont utaken szeretnénk a szolgdltatdst igénybe venni, a Majosi
uton nem, akkor is fel kell vennink a kapcsolatot az allami kézutkezeldvel?

Varom valaszAat! £l A i 5 e s ST
. s Ao
dr. Molnar Zsuzsanna i :
ig. ea. ’ ¢
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Eurovill Kft. irta:
Tisztelt Dr. Mclnar Zsuzsanna !

Az alébbi levelet kiildtem a jelzett idépontban a jelzett cimre. Hogy mi lette a
sorsa azt nem tudom. Az dgyben eldrelépés, hogy mir csak az O.R.F.K. illetékes
igyintézdijének levelét varjuk, melyben, igérete szerint a szerzddés lesz.

Amint megkapom azonnal értesitem Ont.

Nyilatkozat: Cégem, az Eurovill Kft. mind gazdasigilag, mind partpolitikailag

egy teljesen figgetlen, Onalld cég. A tulajdoni hanyadom 98 % . A fent maradé 2

% batyam, Magd Gyorgy tulajdona. A kérdezett Zolnai Professional Security /
Kft.-vel, cé&gemnek semmiféle kapcsolata nincs, nem is volt. Sem a tulajdonosi, —
sem a vezetdi korét nem ismerem. Oszintén szédlva, soha nem hallottam feldlik. \5)

Kaszodnom megkeresését. Tisztelettel: Magd Mihdly

*From:* Eurovill Kft. <mailto:eurcvill@upcmzil.hu>

*Sent:* Tuesday, January 19, 2010 9:10 AM

*To:* polghiv@delegyhaza.hu <mailto:pclghiv@delegyhaza.hu>
*Subject:* Sebességmérés

Tisztelt Cim ! Mivel a honlapukon a Polgarmester Asszony emaill cime nem
talalhatd, igy kérem, juttassidk el levelemet részére.

Tisztelt Délegyhaza kdzség Onkorményzata ! Tisztelt Polgarmesster Asszony !

Meghivasukra, tegnapi nap folyamén elmentem a testuleti itlesre. A meghivd 16
&drail kezdésre szélt. A tanacsteremben idében helyet foglaltunk, majd a
Polgarmester Asszony (rovid megbeszélés utan) felkérte a jelenlévdk nagy
tobbségét, hogy a zart Ulés végeig faradjanak ki. En is erre a sorsra jutottam.
Kijovetelem utan, rogtén az elsd iroddban, érdekldédtem egy csinos
fiatalasszonytdl, hogy én, mint a 6.6 pontban érintett, vajon mikcr keriilhetek
sorra. Elmondésa szerint, 20 - 21 6ra magassdgdban latott esélyt a
meghallgatasomra. Ez, a meghivéban jelzett 16 érahoz képest 4 - 5 oras

varakozast jelentett.




Re: vw: Sebességmerés

Sajnoes, ezt nem &llt médomban megvarni, igy elisttem.

A napirenden lévd témaban tovabbra is szivesen Allok rendelkezésiikre. Egy djabkb
megbeszélésre 1s szivesen elmegyek, de ha kérhetem, egy kicsit szakitsik az
idétartoményt.

Az elsd szerzédés a napokban k&ttetik meg az C.R.F.K. és egy velink szerzsds
Onkorményzat kezott. Ugy gondolom, ezek utan az események jobban felgyorsulnak.

Koszinettel: Magé Mihaly

Furovill Kft.

2230, Gytmrd, Tangsics M. ut 110.

Tel: 20-9645-643

eurcovill@eurovill.hu <mailto:eurovill@eurovill.hu>

ESET NOD3Z Antivirus - Virusdefinicids adatbézis: 4808 (20100126)

Az tzenetet az ESET NOD3Z2 Antivirus ellendrizte.

http://www.eset.hu

ESET NOD3Z2 Antivirus = Virusdefiniciés adatbazis: 4808 (20100126)

Az lzenetet az ESET NQOD32 Antivirus ellendrizte.

http://www.eset. hu

ESET NOD3Z Antivirus - Virusdefinicids adatbazis: 4808 (20100126)

Az lUzenetet az ESET NOD32 Antivirus ellendrizte.

http://www.eset.hu
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Fuw: Scbesséanidrés

Targy: Fw: Sebességmérés
Feladé: "Eurovill Kft." <eurov1ll@upcmall hu> -
Ditum: Wed, 27 Jan 2010 08:40:23 +0100 -
Cimzett: <onkorm@delegyhaza.hu>

Tisztelt Dr. Moinar Zsuzsanna !

Az alabbi levelet kiildtem a jelzett id6pontban a jelzett cimre. Hogy mi lette a sorsa azt nem

tudom.

Az ligyben el8relépés, hogy mar csak az O.R.F.K. illetékes Ugyintéz6jének levelét vdrjuk, melyben,

igérete szerint a szerzddés lesz. \_} O f d"'L_'\,—'V\,}L\ﬂﬁ

Amint megkapom azonnal értesitem Ont. SRS . \Je /
: 4

Nyilatkozat: Cégem, az Eurovill Kft. mind gazdasagilag, mind partpolitikailag egy teljesen
figgetlen, Onéllé cég. A tulajdoni hanyadom 98 % . A fent maradé 2 % batyam, Mago
Gydrgy tulajdona. A kérdezett Zolnai Professional Security Kft.-vel, cégemnek semmiféle
kapcsoclata nincs, nem is volt. Sem a tulajdonosi, sem a vezet&i korét nem ismerem. Gszintén
szolva, soha nem hallottam feldlik.

Kdsz6ndm megkereséset. Tisztelettel: Magd Mihaly

From: Eurovill Kft.

Sent: Tuesday, January 19, 2010 9:10 AM
To: poighiv@delegyhaza.hu

Subject: Sebességmerés

Tisztelt Cim | Mivel a honlapukon a Polgarmester Asszony email cime nem taldlhato, igy kérem,
juttassak el levelemet részére.

Tisztelt Délegyhdza kizség Onkormanyzata | Tisztelt Polgarmester Asszony !

Meghivasukra, tegnapi nap folyaman elmentem a testiileti iilésre. A meghivé 16 érai kezdésre
szolt. A tanacsteremben idében helyet foglaltunk, majd a Polgérmester Asszony

(révid megbeszélés utan) felkérte a jelenlévdk nagy tébbségét, hogy a zért (ilés végéig faradjanak
ki. En is erre a sorsra jutottam. Kijévetelem utén, rogton az els§ iroddban, érdeklédtem egy
csinos fiatalasszonytdl, hogy én, mint a 6.6 pontban érintett, vajon mikor keriilhetek sorra.
Elmondasa szerint, 20 - 21 éra magassagaban latott esélyt a meghallgatdsomra. Ez, a meghivdban
jelzett 16 6rahoz képest 4 - 5 6ras vdrakozast jelentett.

Sajnos, ezt nem allt médomban megvarni, igy eljéttem.

A napirenden lévd témaban tovabbra is szivesen allok rendelkezésiikre. Egy Ujabb megbeszélésre
is szivesen elmegyek, de ha kérhetem, egy kicsit sz(kitsik az id6tartomanyt.

Az elsé szerz8dés a napokban kottetik meg az O.R.F.K. és egy veliink szerzédé Onkorményzat
kozétt. Ugy gondolom, ezek utdn az események jobban felgyorsulnak.

Koszonettel: Mago Mihaly



Fw: Schességimérds

Eurovill Kft.

2230. Gyomrd, Tancsics M. Gt 110.
Tel: 20-9645-643
eurovill@eurovill.hu

ESET NOD32 Antivirus - Virusdefinicids adatbazis: 4808 (20100126)

Az iizenetet az ESET NOD32 Antivirus ellendrizte.

. i Content-Type: application/msword -
'Ajanlat.doci . :
: ! Content-Encoding: base64 |

http://www.eset.hu




Tisztelt Onkormanyzat !

A pillanatnyi sebességmérés és egyéb kozlekedési szabalysértések rogzitése” tevékenységet,
a renddrség mellett, mar (tobbek kozitt) az Onkorményzatok is végezhetik, sajat
kozigazgatasi hataraikon beliil. Ennek 2008.-t6] elfogadott t6rvényi hattere van. Tény, hogy a
hozza tartozo ,,végrehajtasi utasitas™ még a mai napig varat magara. Remélhetbleg, ez révid
idén beliil megjelenik. Az Onkormanyzatoknak lehetéségiik van ezt a tevékenységet,
szerzddéssel, egy arra alkalmas vallalkozassal végeztetni.

Elve ezzel a lehetdséggel, szeretném figyelmiikbe ajanlani cégemet az Eurovill Kft.

Tevékenységi koriinkben benne van a fent emlitett munka, rendelkeziink 1.S.0. tanusitassal,
¢s a szitkséges felelosség biztositdssal, valamint szerepeliink a Nemzetbiztonsdgi Hivatal
nyilvantartasaban, mint megbizhaté vallaikozas.

Nem hivatalos értesiiléseink szerint az O.R.F.K. 5200 Ft.-os 6sszeget tervez fizetni egy
gyorshajtast rogzité fényképért. Mas, egyéb kizlekedési szabdlysértés fotdzasaért
megkdzelitleg 3200 Ft.-ot.

Esetiinkben az Onkorményzatnak.

Ajanlatunk szerint, mi megvasarolnank a tevékenységhez sziikséges autot és az
elengedhetetlen traffipax késziiléket. Kiképzett személyzettel iizemeltetnénk az
Onkormanyzat kozigazgatasi hatarain beliil es6 kozteriileteken. Az elkészitett, értékelhetd
fotdk utan jarna a javadalmazas az Onkormanyzatnak. A befolyt 6sszegb6l kérnénk mi a
koélcsonds megegyezés utani résziinket.

Mivel a fent emlitett dsszegek valtozhatnak, ezért javaslatunk, hogy az ebbdl a
tevékenységbdl befolyt mindenkori 6sszeget 50 — 50 % aranyban osszuk meg.
Tehat 50 % az Onkormanyzaté, mig 50 % az Eurovill Kft. illett meg.

Az Onkormanyzatnak nyilvantartasi kételezettsége lesz az 50 %.-os részéért, mig az Eurovill
Kft. a masik 50 %.-ért megvasarolja a sziikséges technikét és tizemelteti azt, valamint

biztositja a sziikséges kiképzett személyzetet.

Tény, hogy a végrehajtasi utasitas hijan a helyzet még kicsit zavaros. Minden esetre ugy
gondoljuk, hogy lépéseinket minél elobb meg kell tenni, hogy felkésziiltek legyiink az induls

pillanatdra.

Nem szeretnénk az Onkorményzatoknak feladatot adni, de néhany dolgot meg kell tenni azért,

hogy az iigyet elére mozditsuk.

Ha kedvezének tartjak az ajanlatot, akkor a képvisel testiiletnek mielobb meg kell szavazni
azt. Ekkor, a kijelolt kapesolattartoval mar kézosen tudunk el6relépni a miel6bbi indulas
érdekében.

Ha a telepiilés teriiletén van olyan ut, amely nem az Onkorményzat tulajdonaban van, akkor a
tulajdonossal (kozutkezeld) miel6bb fel kellene venni a kapesolatot. frasos hozzajdrulasukra
lenne szilkség, hogy az Onkorményzat az Utjaikon végezhesse a fent emlitett tevekenyseget a

telepiilés kozigazgatasi hatarain beliil.



Az O.R.F.K.-val torténé szerzodéskotésnél, illetve minden tovabbi intézkedésnél igyvédi
segitseget adunk. (igény esetén)

A lehet6séget megkdszonve. tisztelettel.

Még6 Mihaly

Eurovill Kft.

2230. Gydmr6, Tancsics M. 1at 110.
Tel: 06-20-9645-643
eurovill@eurovill.hu




